

# **GREENF ApS**

Allinggårdsvej 145  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2017**

**Bjarne Zepernick**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GREENF ApS

Allinggårdsvej 145

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21793774

CVR-nr: 33970463

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Folke Sparekassen

Herningvej 37

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapport for 2016/2017 for GreenF ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

## **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er gødningsfremstilling, produktion af energi, forskning, rådgivning, samt handel med økologiske varer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat kr. 62.521

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Gauballe, den 27/11 2017

Carsten Jacobsen

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		565.325	441.102
Eksterne omkostninger .....		-452.493	-214.268
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>112.832</b>	<b>226.834</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.580	-5.340
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>103.252</b>	<b>221.494</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.971	-32.076
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.281</b>	<b>189.418</b>
Skat af årets resultat .....		-17.760	-41.671
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.521</b>	<b>147.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		62.521	147.747
<b>I alt .....</b>		<b>62.521</b>	<b>147.747</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		69.820	37.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.820</b>	<b>37.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.820</b>	<b>37.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		437.700	260.702
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>437.700</b>	<b>260.702</b>
Tilgodehavende skat .....		0	14.351
Andre tilgodehavender .....		165.622	206.362
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.622</b>	<b>220.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>603.322</b>	<b>481.415</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>673.142</b>	<b>518.415</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		36.324	-26.196
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.324</b>	<b>53.804</b>
Gæld til banker .....		469.720	392.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.572	30.239
Skyldig selskabsskat .....		3.409	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.117	42.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.818</b>	<b>464.611</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>556.818</b>	<b>464.611</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>673.142</b>	<b>518.415</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-26.197	53.803
Årets resultat .....		62.521	62.521
Egenkapital, ultimo .....	80.000	36.324	116.324

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er gødningsfremstilling, produktion af energi, forskning, rådgivning, samt handel med økologiske varer.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.

Selskabet har ikke indgået leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.